
 

お客様 各位 

 

旧マイクロテクノ(株)の事業継承について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

この度、株式会社テー・シー・アイは平成２６年８月１日をもって旧マイクロテクノ株

式会社の下記事業を引き継ぐことと相成りました。 

今般の事業継承で旧マイクロテクノ株式会社が蓄積した計測技術や産業機器の設計・開

発のノウハウを取り込めましたので、これまで以上のサービス向上ができるものと確信

しております。 

何卒、倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではありますが、事業継承についてのご案内を申し上げます。 

 

敬具 

平成２６年８月４日 

     株式会社 テー・シー・アイ 

     代表取締役 竹下 学 

     〒144-0044 東京都大田区本羽田 1-19-1 

     TEL：03-3743-5265  FAX：03-3743-5269 

     HP ：http://www.tci-net.co.jp 

 

 

記 

事業継承の内容 

 衝撃振動ロガー関連、温湿度ロガー関連   （担当 前田） 

         maeda@tci-net.co.jp 

 センサ応用計測制御システム   （担当 真田） 

         sanada@tci-net.co.jp 

 各種ハードウェア／ソフトウェア受託開発 （担当 小瀬） 

       kose@tci-net.co.jp 

 

                 以 上 


